1. Duplex manualis mathematici vestigium, continens varia ex arithmeticâ et geographia ad usum quotidianum ac facilem documenta. Olo-mucii, Typis Annæ Elisabethæ Rosenburgianæ Viduæ, 1715, 8^o.

2. Tractatus theologico-canonicomoralis. Pragæ, 1723, 4^o.

Pelzel ; — de Backer, III, 1570.

WORMELDINGEN, Jean, né à Luxembourg, en mars 1640, admis le 24 septembre 1660, enseigna 7 ans la grammaire, les humanités et la rhétorique, fut préfet des études et mourut à Mons, le 19 octobre 1684.

A. Cœcus Tragicomœdia, 1663. — Joué à Luxembourg.

WORMS, Collège de, dans la province de Germanie Supérieure, fondé en 1609, détruit en 1688, rétabli plus tard.

1. Cygnus in gentilio clypeo Vetustissimæ et Illustrissimæ Familiae Walpotianæ à Bassenheim, Duodenis Radiis nitidissimus è Cygni Conchyliaci cineribus redivivus, Quando Reverendissimus ac Celsissimus Princeps ac Dominus D. Franciscus Emericus Casparus, antiquissimæ sedis Wormatiensis episcopüs. S. R. Imperii princeps electus, Renovato Vangionum Musarum Plausu Celebratus Nonine Collegii Societatis Jesu Wormatiæ Anno æræ Christianæ M.DC.LXXIX. Moguntiæ, Ex Typographo Christophori Kühleri, fol., pp. 15 nch. ; front. gr. par Person.

2. Funebris Parcarum Messis Collecta, Quando Reverendissimus et Celsissimus Princeps ac Dominus D. Franciscus Emericus Casparus Antiquissimæ Sedis Wormatiensis Episcopus, S. R. Imperii Princeps, etc. Dominus noster Clementissimus Spiræ Quinto Idus Julii piè defunctus est, in exequiis Wormatiæ habitis Lessu Funebri Proposita. A Collegio Societatis Jesu Wormatiensi, Anno M.DC.LXXXIII. Moguntiæ, Typis Christophori Kühleri, fol., pp. 14 nch.

3. Lapis angylaris Ecclesiæ Wormatiensis Septem Oculis illustratus Et Sculpturâ Domini Cælatus, Jesu [Josedeci Filio] Sacerdoti Magno demonstratus. Zacharia Cap. 3. Nunc Reverendissimo et Celsissimo Principi ac Domino, Domino Joanni Carolo Antiquissimæ Sedis Wormatiensis Episcopo Sac. Rom. Imperii Principi Domino nostro clementissimo In Die Festo Episcopalis Consecrationis quæ fuit Die 5. Septembris. Gratulatione publicâ et Plausu Oblatvs A Collegio Societatis Jesu Wormatiæ Anno, quo LapIs franCKensteInIVs eCClesIæ VVorMatlensI sa-CratVs est In Capvt angVLI. Heidelbergæ, Typis Michalis (sic) Franz, Anno M.DC.LXXXVIII, fol., pp. 27 nch.

4. Ter felix alleluia chrono-syncharisticum. VoCe, et Voto DeCantatVM; Quando Reverendissimus et Perillustris Dominus, Dominus Joannes Adamus L. B. ab Holienbeck Ecclesiarum Cathedralis Wormatiensis, et equestrium ad S. Burckardum Herbipoli, et ad S. Ferrutium in Bleydenstatt respective scholasticus, et canonicus capitularis, Reverendissimi, et Serenissimi Principis magni ordinis Teutonici magistri et episcopi Wormatiensis consiliarius intimus, incliti regiminis, ac judicij aulici præses, Dominus, ac Mæcenas noster perquam gratiosus, Ecclesiæ Cathedralis Wormatiensis Decanus renunciabatur, in debitæ observantiæ et gratulationis mneinosynon concinnatum à Musis Collegii Societatis Jesu Wormatiæ XXIV. Aprilis MDCCXV. Wormatiæ, Typis Joannis Ludovici Spelters, 1715, fol., pp. 12 nch.